- 777 **A** locus fit diminutiuum **loculus**, quod sacculum significat, qui alio nomine **uulua** et **bulga** et **marsupium** dicitur, et capsula. Hinc loca distincta in quibus aues nidificant, et quaecunq; similia, dicuntur loculamenta. **Columella:** Vel si non ita competit, paxillis adactis tabulae supponantur, quae uel loculamenta quibus nidificent aues, uel fictilia
 5 columbaria recipiant. Item **loco** uerbum, quod proprie significat pono, quasi in loco constituo. **Virgilius:** Hic alta theatri Fundamenta locant alii. Aliquando ponitur pro repono, unde **locatum** repositum dicimus. (c. 312) **Plautus:** Dum aulam domi locatam perquirat, ablatam reperit. Interdum per usum alicuius rei pretio concedo; á quo **locatio** dicitur. **Cicero:** Vel quod locatio ipsa praetiosa. **Idem:** Vxor is fundus erat colono locatus. Saepe etiam
 10 pro marito do. **Plautus:** Filiam eius pupillam locauit. Á quo **illocabilis** dicitur quae tradi uiro non potest. **Idem:** Virginem habeo grandem, dote cassam (f° 191r) atque illocabilem.

- 778 Et á loco fit **locatarius**, qui domum aut fundum aliud ue simile in locationem conducit. Nomina enim masculina in arius et feminina in aria desinentia officia hominum qualitate que proprie significant, ut **caprarius**, capraria, **saltuarius**, **camparius**, **horrearius**, **classarius**, **classarius**, custos exercitor que caprarum, saltus, campi,
 5 horrei, classis. **Sagarius**, **lintearius**, **uestiarius**, uenditor sagorum, linteorum, uestium. **Proprietarius**, **fructuarius**, **usuarius**, cuius est proprietates predii, cuius fructus, cuius usus, quae omnia significant actionem passionem que. Pauca sunt quae passiuè accipiuntur, ut **legatarius**, **commodatarius**, **depositarius**, **beneficiarius**, **fideicommissarius**, qui legatum, commodatum, depositum, beneficium, fi-
 10 deicommissum accepit. Sic **locatarius**, qui accepit locatum, hoc est conduxit.

- 779 In arium uero neutra plerunq; repositorium significat, ut **tabularium**, repositorium instrumentorum et litterarum; **aerarium**, repositorium aeris ac nummorum pecuniae que; **sacrarium**, repositorium sacrorum; **armarium**, ubi reponuntur libri; **armamentarium**, ubi armamenta; **atramentarium**, uasculum in quo reponi-

776,11-12 Quint. *inst.* 12,1,28 | 14-16 cf. Seru. *Aen.* 1,306 [et al.] | 777,3-5 Colum. 8,8,3 uar. | 6 cf. Non. 340 (Verg. *Aen.* 1,427-428) | 7-8 Plaut. ? *fr. inc.* 101 [ex arg. ign. ?] | 8-10 cf. Non. 340 (Cic. *epist. frg.* II,8; *Verr.* II,3,55) | 10 Plaut. ? *fr. inc.* 102 [25 Oliver] [ex *Aul.* 228 ?] | 10-11 cf. Non. 340 (Plaut. *Aul.* 191) | 778,2-10 et 779,1-16 cf. Valla *eleg.* 1,6